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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
oplysninger i anden virksomhed.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Der er ikke fulgt op på sanktion givet den 30. oktober 2025.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ajwa Rice a 5 kg.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens sporbarhedssystem er
ikke fyldestgørende.
Det er konstateret at Ajwa ris sendt til kunde jf. en
ordrebekræftelse (nr. 10470) af 28. oktober ikke fremgår.
Under kontrol hos virksomhedens kunde den 5. nov. 2025, hvor
kunde ikke kunne fremfinde sporbarhedsdokumentation på ris,
blev denne virksomhed telefonisk kontaktet. Virksomheden
fremsendte under kontrol hos kunde en ny ordrebekræftelse
dateret den 28. oktober 2025 - denne gang med Ajwa ris
inkluderet (som den eneste ændring). Af en faktura dateret den
6. november 2025 fremgår ris. Repræsentant oplyser at de af
og til ikke har alle fødevarer, som leveres på deres kunders
ordrebekræftelse men at alle fødevarer altid fremgår af endelig
faktura. Ikke desto mindre havde kunden ikke fyldestgørende
sporbarhedsdokumentation under kontrol den 5. november
2025 i det virksomheden ikke sikrer at de fremsender behørig
sporbarhedsdokumentation når de sælger fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det
bedste vi kan. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Aiwa ris et led
tilbage. Der er fremvist sporbarhedsdokumentation. Ingen
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anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


